
Dražba, Garáže, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282581 Datum vydání: 04.10.2024

Cena za nemovitost:

9 000 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Požádejte o půjčku ještě dnes s úrokovou sazbou 4 %. Potřebujete
naléhavou půjčku na pokrytí vašich finančních potřeb? Jsem věřitel
a také finanční poradce, Nabízíme půjčky od 20 000 do 5 000
000,00, jsme spolehliví a efektivní při poskytování půjček, jsme
také rychlí a dynamičtí, protože nabízíme 100% záruku domácích
půjček. Okamžitý přístup k finančním prostředkům po schválení,
Konkurenční úrokové sazby, Flexibilní podmínky splácení, Snadné
schválení, pokud potřebujete další prostředky. Poskytujeme
všechny typy úvěrových služeb, včetně dlouhodobých a
krátkodobých půjček. Pro více informací nám napište na:
ales.janales@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4282581
Inzerát vydán: 04.10.2024
Dražba: Dobrovolná
Plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Aleš

Tel:

733 951 158

Email:

ales.janales@gmail.com


